
LA PLATA, 5 de diciembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7.562 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FERNANDEZ, Martin Ignacio 148 190 38489/5 BAHÍA BLANCA 

HERRERO BOURGEOIS, Maria Victoria 148 191 38490/9 TRENQUE LAUQUEN 

MAGGIO, Maria Daniela 148 192 38491/7 LA PLATA 

UBALTON, Cristian Horacio 148 193 38492/5 SAN ISIDRO 

BARBIERI, Maria Florencia 148 194 38495/0 C.A.B.A. 

LAMOTHE COULOMME, Esteban 148 195 38496/8 LA PLATA 

GARNICA, Amadeo Luis 148 196 38498/4 C.A.B.A. 

TORRES GUERRERO, Perla Alba Victoria 148 197 38499/2 C.A.B.A. 

URIARTE, Analia Noelia 148 198 38500/0 LA PLATA 

BALIÑO, Paola Jesica 148 199 38501/8 NECOCHEA 

JONAS, Juliana 148 200 38502/6 TRENQUE LAUQUEN 

ASTENGO, Mariana Paola 148 201 38504/2 TRENQUE LAUQUEN 

GALÓFARO, Alicia Carmen 148 202 38505/1 C.A.B.A. 

MARINA, Maria Camila 148 203 38506/9 SAN NICOLÁS 

VILLARREAL, Beatriz Noemi 148 204 38508/5 C.A.B.A. 

JURAO, Nicolas Ulises 148 205 38509/3 LA PLATA 

PASQUARELLI, Mauro 148 206 38510/7 MORÓN 

FREYRE, Jorge Marcelo 148 207 38511/5 C.A.B.A. 

CITTERIO, Sebastian Marcelo 148 208 38512/3 MERCEDES 

WUNDERLICH, Leandro Ezequiel 148 209 38513/1 LOMAS DE ZAMORA 

GAROBBIO, Nicolas Alejandro 148 210 38514/0 LOMAS DE ZAMORA 

CASTILLO, Nancy Viviana 148 211 38515/8 SAN MARTÍN 

 

 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CARAM, Santiago  2 169 38493/3 LA PLATA  

DE SIMONE, Carla 2 170 38497/6 LA PLATA 

TOBES, Marcela Luciana 2 171 38503/4 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ROBAGLIATI, Romina Amabella  8 51 38507/7 MERCEDES 

 

ARTÍCULO 4º.- Acordar la inscripción como Licenciado en Administración y Gestión 

Empresarial en el Registro Especial de Matrículas creado por la Res. C.D. Nº 2939, y mod. Nº 

3202 desde la fecha de la presente, al siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

VAN DOORN, Martin Antonio 1 39 38494/1 C.A.B.A. 

 

 

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


